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VELKOMMEN

LEDER:

HELT ENKELT  
– LIKE STORT

Av Ingrid Marie Auke, redaktør

På valentinsdagen ble 49 par viet i 
Den norske kirke, hvorav halvparten i 
vårt bispedømme. Fire av disse ble viet i 
Årnes kirke. Det synes vi er veldig gøy!

Drop-in-bryllup er bryllupssere
monien for dere som ønsker noe helt en-
kelt, men samtidig høytidelig og personlig. 
Det er mulig å dukke opp uten påmelding 
så lenge man har papirene i orden, men 
de fleste har meldt seg på i forkant.

Stadig færre nordmenn gifter seg i 
kirken, med nærmest en halvering siden 
toppåret 2000. I kirka opplever vi at 
mange tenker at kirkebryllup må være 
stort, folksomt og kostbart, og at om 
man ønsker en enklere variant må man 
på rådhuset eller lignende alternativer. 
Gjennom å markedsføre «drop in-bryl-
lup» ønsker vi å vise at det også i kirken 
er mulig å gjøre det enkelt når en skal gif-
te seg. Ikke minst er det viktig i en tid der 
flere opplever økonomiske utfordringer, 
å formidle at bryllup kan være flott og 
gratis! Kjærligheten kan feires uavhengig 
av økonomi eller langvarig planlegging.

I drop-in-bryllup kan par komme alene, 
eller ha med seg gjester. Vårt budskap er at 
kirkebryllup kan være helt enkelt, men like 
stort. Tilbakemeldingene vi får når vi gjen-
nomfører slike seremonier, er at det opple-

ves intimt og personlig. Det oppleves som 
en stor opplevelse å få delta – både for dem 
som blir gift, for dem som er gjester og for 
dem som deltar som kirkens medarbeidere.

I tillegg til dette arrangerer vi også 
innimellom enkle bryllupsseremonier på 
en helt vanlig ukedag. 

I 2023 ble det gjennomført 7 drop-in-
bryllup i Nes. I 2024 har vi flere mulighe-
ter. På MotorDilla 8. juni gjentar vi sukses-
sen med drive in-bryllup. I 2022 var det tre 
par som giftet seg ved å komme kjørende 
inn i vårt kirketelt midt i Årnes sentrum.

I tillegg er det satt av tid til drop in 
15. juni og 17. august, i hhv Årnes og 
Udenes kirke. Da er det mulig med både 
bryllup og dåp. Drop in-dåp velger blant 
annet en del konfirmanter som ikke er 
døpt som baby. 

Kanskje drop-in i 2024 kan være noe 
for deg eller noen du kjenner? Mer in-
formasjon om bryllup både som drop-in 
eller på tradisjonelt vis, finnes på nettsi-
dene våre, kirkenines.no. Ta gjerne kon-
takt om du lurer på noe.

Med ønske om en god påske. Velkom-
men til kirken!

KIRKEKONTORET ÅRNES
Åpningstider: 9.30-14.00 man–fre
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kontakt: post@kirkenines.no /  
tlf. 66 10 49 30
Nett: kirkenines.no
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PROFILEN

En dag er du  
historien til noen

Dette er historien om Erling, tilfeldigheter, medmenneskelighet og håp.

TEKST: Isa Karoline Ellingsen, konsulentvikar   FOTO: Privat/Reidar Lundsæther

Jeg har fått jobbe med mange flinke folk på kirkekonto-
ret på Årnes siden september i fjor. Der er det mange 
mennesker som sitter på mye kunnskap, og ikke minst en 

uendelig bank av medmenneskelighet. Mennesker som uten å 
blunke strekker seg lenger enn man kunne ane, i støtte og hjelp 
for andre.

Mye av arbeidshverdagen går i gleder, et nytt liv har kommet 
og barnet skal døpes. Noen har fridd og det skal planlegges 
bryllup. Men innimellom disse, så er det historier som gir 
sterke inntrykk. Historier som man kanskje aldri glemmer. Og 
historien om Erling er nok den for meg.

I november ringte Reidar til meg på kirkekontoret, og hadde 
spørsmål om en festeavtale han har. Helt til slutt 
spurte han meg om graven til en «Erling», og 
samtalen vår endret seg. Det som skjedde 
videre forandret de neste tre ukene for meg. 
Og selve samtalen forandret noe i meg for 
alltid.

Reidar spurte meg om jeg kunne søke opp 
Erling, Erling Lundsæther.

– Selvsagt, sa jeg, mens jeg prøvde å få litt 
mer informasjon. Jeg fant ingenting. – Når 
er han født? spurte jeg. Reidar svarte – Han er 
født i 1955, men han døde i 1957. Han døde bare 
to år gammel, sa han litt sårt. Febrilsk prøvde jeg å 
søke han opp flere steder, men ingen resultat. Så stoppet jeg å 
søke.

– Fortell sa jeg. – Jo, han døde av tuberkulose da han var to. Og 
jeg er den som har stelt graven hans siden. Også har jeg bare ett 
bilde av han, sa Reidar – men det er bare ett. I det øyeblikket 
prøvde jeg å være et medmenneske, jeg prøvde å lytte og følge 
med på hva Reidar sa. Jeg skjønte på han at dette var viktig for 
han å få fortalt, og for meg ble det viktig å få lov til å hjelpe. Vi 

ble enige om at jeg skulle sjekke arkivet og ringe han opp igjen 
når jeg fant mer informasjon. 

– Karoline, det er lunsj, sa Pål. Det er driftssjefen vår.  
– Du? Jeg finner ikke en liten gutt i gravferdssystemet vårt, sa 
jeg. – Han skal vi finne, sa Pål, med glimt i øyet. – Du vet det, 
Karoline, sa han, – før i tiden så gravla man barn ved beinenden 
til mor, eller på et annet sted på kirkegården. Det var nok litt 
skam. 

Skam?! Ja, ikke alt var bedre før, tenkte jeg og nikket til Pål. 
– Men nå er det lunsj, sa Pål. Jeg synes det er godt å ha Pål, 
han passer liksom litt på oss. Og jeg vet ikke om han så hva jeg 
følte eller om han bare var sulten. Men jeg ble med og spiste 

lunsj.

Mens jeg fortsatte å lete etter Erling i regis-
trene vandret tankene til min egen 2- åring 

som vi holdt på å miste under fødselen. 
Heldige tilfeldigheter gjorde at det gikk 
bra. Tilfeldighetene ville det annerledes 
for Erling. Kunne han ha fått barn hvis 
han hadde overlevd tuberkulosen? Mest 
sannsynlig ville han jo det. Ville Erling 

og Reidar ha lekt gjennom oppveksten? 
Kranglet? Og nå vært venner på sine voks-
ne dager? Ville de latt barnebarna leke 
sammen, mens de lo og tenkte på sin egen 
barndom?

Jeg tenkte mye på Reidar den uken og jeg håpet han hadde fått 
barn, og hatt et godt liv.  Det som er vanskelig med denne job-
ben er å skille medmenneskelighet og profesjonalitet. Ofte går 
de hånd i hånd, med bare en hårfin grense. Historiene vi møter 
på er det ikke alltid bare å legge fra seg ved arbeidsdagens slutt. 
De kan følge med en hjem, og plutselig dukke opp ved kjøkken-
benken, eller i barnehagen, når 2-åringen kommer løpende mot 
deg med åpne armer og smil om munnen.

Dette er min  
historie om deg, 

Erling, og jeg håper 
at om 100 år, så 

leser noen dette, og 
tar navnet ditt i sin 

munn.

Isa Karoline Ellingsen
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– Jeg får ikke sjekket den gravsteinen før etter helgen sa Pål en 
dag. – Søren, tenkte jeg.  Men graven til Erling har vært der i 50 
år, så han kan vente i noen dager til fortalte jeg meg selv.

Jeg måtte spørre kollega Sigrid om hjelp da jeg ikke fant  
Erling i våre systemer. Det kunne skyldes at det ikke var 
registrert, at graven var slettet, eller bare menneskelig feil for 
mange år siden. Hun ba meg gå ned i arkivet i kjelleren og 
sjekke kartotekkort over festeavtaler. De gamle kartotekkortene 
er preget av tidens tann, og er som regel skrevet for hånd, og 
de er vanskelig å lese. Ukene gikk. Jeg lette og lette, men fant 
ingenting. 

– Går det bra? sa Sigrid. Pulten min hadde blitt overfylt av disse 
kortene, og det var nok ingenting som tydet på system akkurat 
nå. – Ja, da, svarte jeg, – men nå har jeg lett over alle kortene 
og jeg finner han ikke, svarte jeg litt bekymret. 

Sigrid har ansvaret for gravferder. – Kom, sa hun, – så leter vi 
i gravprotokollene. Protokoll etter protokoll, men ingen Erling. 
– Vi har én mulighet igjen, sa Sigrid. – Prøv Kirkeboka for Nes. 
Kirkeboka er stor og tung og gir en slags mektig følelse å åpne. 
Så mange navn og like mange historier. Vi satte oss ned på 
kontoret, og begynte å lete. Kirkebok etter kirkebok. – Der! sa 
Sigrid. – Der er Erling. 

Jeg kjente på en enorm lettelse, og glede over at vi snart kunne 
fortelle det til Reidar. 

Etter noen dager kom og Pål tittet innom kontoret. – Jeg fant 
den, sa han og gjorde en liten bevegelse som fikk meg til å forstå 
at han hadde funnet gravsteinen. Ifølge hans håndbevegelser 
fortalte det meg at den var liten. Liten nok til å passe en 2-åring. 

Jeg kunne endelig ringe broren til Erling og gi han noen svar. 
– Jeg er jo en av de siste som kjente Erling, sa Reidar lavmælt, 
etter at han hadde fortalt meg enda litt mer om familien sin. 
– Og når jeg er borte, så finnes det ikke historier om Erling som 
kan fortelles. Da er han liksom, død.

– Du vet, sa jeg til Reidar, man er ikke borte før det siste men-
neske har sagt navnet ditt. 

Noen uker senere dro jeg til Nes kirke og la ned en blomst, til 
ære for lillebror Erling. Navnet til Erling skal jeg ikke viske ut 
fra tavlen på kontoret mitt, det skal stå der. Spør noen, skal jeg 
fortelle historien om Erling og hva han symboliserte for meg 

hos Nes kirkelige fellesråd. Man vet aldri hvilke historier andre 
bærer med seg. 

Og en dag, så er jeg historien til noen.

Red.anm: Reidar Lundsæther har godkjent publisering av 
historien om lillebror Erling.

Bildet av Erling 
med moren er det 
eneste Reidar har 
av lillebroren, som 
gikk bort bare 2 år 
gammel i 1957

PROFILEN
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NYHETER

Stengt kirke, men full 
aktivitet i Fenstad menighet

TEKST: Oddrun Clason Foto: Ingveig Olberg

Fenstad kirke er nå stengt grunnet restaurering, men i 
kirkestua rett ved, har menigheten heldigvis gode lokaler 
som egner seg godt for flere typer sammenkomster.

Kirkestua tar over
Kirkestua er åpen for alle kirkelige handlinger, som guds-
tjeneste, dåp, vielse og gravferd. Ved gravferd kan man velge 
å ha seremonien i en annen kirke i bygda og så frakte kista til 
Fenstad gravplass for jordfestelse. Det har også vært gjennom-
ført gravferdsseremoni i kirkestua, og det ble en verdig og fin 
begravelse. – Selvsagt er det fortsatt muligheter for minnesam-
vær i kirkestua etterpå. Kirkestua har tre etasjer, så mulighete-
ne er mange, sier Johny Brekke, som er ansvarlig for utleie av 
kirkestua til diverse anledninger. 

En aktiv menighet
For årets Fenstad-konfirmanter blir konfirmasjonsguds-
tjenesten holdt i Nes kirke 2. juni. 

– Det er fint at vi kan fortsette det gode menighetsarbei-
det selv om kirka er stengt, og det er mange planer framover. 
Ved hver gudstjeneste blir det nå kirkekaffe, sier sokneprest 
Anniken Urianstad. Hun forteller at det utenfor kirkestua står 

en stor og flott gapahuk, og kanskje det blir en utegudstjeneste 
der utpå våren. På 17. mai er det også planer om gudstjeneste 
utenfor kirkestua da 17. maitoget kommer gående ned til kirka. 
Og det er denne ene dagen i året det i Fenstad blir «buss for 
tog» hjem fra kirka!

Loppemarked som vanlig
Årets store dugnad for Fenstad menighet er loppemarkedet den 
25. mai. Svært mange frivillige gjør en stor innsats og skaffer 
gode inntekter til kirkestua og folk i bygda er flinke til å donere 
lopper. Det bruker å være mange fornøyde besøkende som 
finner fine «skatter» hvert år.

Viktig å få kirka i stand
Nes kirkelige fellesråd samarbeider med Nes kommune om å 
restaurere Fenstad kirke.  Mange har vært bekymret for den 
dårlige tilstanden på den fine trekirka fra 1703, men nå tas det 
et stort og omfattende arbeid for å bevare den. Det har dess-
verre vært både manglende og feil vedlikehold over mange år, 
men nå blir det utskifting av råteskadet treverk, utskifting av 
vinduer, utbedring av murer og trapper, og selvsagt maling. Vi 
håper kirka vil være åpen igjen utpå høsten.

– Vi var spente 
før den første 
gudstjenesten i 
kirkestua, men det ble 
en fin og høytidelig 
gudstjeneste, sier 
kirkevert Jan Magne 
Hanstad (t.h.), her 
sammen med prest 
Anniken Urianstad
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KIRKEKULTUR OG HISTORIE

Elvis-konsert i Nes kirke
Med et 14 personers ensemble med erfarne musikere fra Østfold og  

Eidskog ble det levert et forrykende Elvis-gospel-tribute-show  
for vel 100 tilhørere 4. februar. 

TEKST/FOTO: Hans Georg Haug

The Heart band ble dannet av Håkon Hauer fra Eidskog 
i 2014 i forbindelse med det som ville vært Elvis 80 års 
dag i 2015. De har hatt ca. 40 konserter siden starten. 

Med Hauer som en karismatisk og dyktig frontfigur, leverte 
bandet en minnerik konsert. Hovedvekten av repertoaret var 
fra Elvis gospelsanger. Med bl.a. blåserekke fra Trøgstad og 
pianisten Arne Martinsen, kjent fra Di derre og Vetlandsfanden, 
var det et meget samspilt band vi fikk høre. 

Søstrene Hanne Berger Nilsen og Monika Walter fra Eidskog, 
imponerte som korister i bandet. Søstrenes versjon av If I Can 
Dream var et rørende høydepunkt i konserten. Deres mor er fra 
Nes, og familien Berger var godt representert på de første ben-
keradene. Deres tante og onkel (Marit Skogseth og Tony Berger) 
er aktive i musikkmiljøet i Nes. 

Etter konserten fikk Nesposten en prat med Håkon Hauer og 
søstrene fra Eidskog. De var godt fornøyd med lydforholdene i 
kirken og med publikumsframmøtet. 

– Det var veldig stas at så mange fra familien var møtt frem, 
forteller Hanne Berger Nilsen. Den yngste av søstrene er bosatt 
i Sandnes med sin familie, men tar turen til hjemtraktene når 
det er konserter på plakaten. Denne helgen var det tre konserter 
i Bjørkelangen, Oslo, og til slutt i Nes kirke. 

Hanne og Monika deltok på slutten av 90-tallet i talentkonkur-
ransen Stjerner i sikte på TV2. Monika Walter arbeider som 
lærer på Montesorriskolen i Eidskog, der hun også tidligere var 
rektor. Sammen med Håkon Hauer,som til daglig jobber som 
rørlegger, har de nå startet opp demenskor i Kongsvinger. 

Hauer forteller at det var ekstra stas da Glen Harding, som 
var pianist i Elvis TCB band, var med på en konsert i Eidskog 
for noen år tilbake. – Artig å ha han som overnattingsgjest på 
låven, mimrer Håkon. Idet bandet forlater kirken forteller de 
at de regner med at neste år blir travelt. – Da er det 90 år siden 
Elvis var født! Takk for en fin kveld i Elvis’ ånd. Håper på repri-
se neste år!
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TANKER OM TRO

Lilly R. Lauten, 
sokneprest i Nes 
og Udenes

Stadig så møter jeg utsagnet; «jeg er ikke sånn 
personlig kristen asså, men jeg har min barnetro og 
ber min aftenbønn hver kveld»

Jeg kan ikke fordra begrepet personlig kristen. Fin-
nes det en personlig tro og en upersonlig tro? Hvor 
kommer dette begrepet egentlig i fra? Hvem har satt 
dette skille? Hvor kommer behovet for å dele tro opp i 
forskjellige klasser? Er det noen som har 1.klasses tro 
og noen som har tro av andre eller tredje klasse?

Er noens tro ikke bra nok? Og hvem bestemmer i 
så fall hva som er bra nok?

Jesus rangerte ikke noens tro. Han spurte ikke 
om størrelsen på troen. Han spurte bare; tror du? 
Svarte du ja, så holdt det.

Her om dagen hørte jeg Jan Eggums sang, Kor e 
alle helter hen? Vi har alle våre helter, våre forbilder. 
Mennesker som vi av ulike grunner ser opp til, enten 
det handler om hvordan de er som mennesker, hva 
de står for, eller hvilke posisjoner de har. Men i disse 
dager så står heltene for fall, gamle synder kommer 
opp i dagen, ting de har sagt og gjort som bryter ned 
dette heltebildet. Det gjelder også institusjoner, po-
litiske, humanitære, ideologiske og kirkelige. Disse 
menneskene og institusjonene som skulle gå foran 
som moralske og etiske ledestjerner svikter stadig i 
stort og smått. Og heltene forsvinner. 

Sånn var det også på Jesu tid. Heltene sviktet, 
samfunnets ledere sviktet. Folk trengte en ny helt. 

De ønsket seg en krigerkonge som kunne jage ut 
okkupantene og som kunne sørge for fred og trygg-
het og rettferdighet.

Jesus fremsto vel i så måte som en antihelt. Ikke 
var han mektig, ikke var han rik, ikke var han kon-
ge, ikke egget han til krig. Han var alt annet enn de 
hadde sett for seg at helten skulle være. 

Men han var helten som snudde ting helt på 
hodet. Han løftet frem menneskeverdet, han løftet 
frem den enkle troen, han pekte på en Gud som 
fortsatt var virksom i sitt skaperverk og som ønsket 
fellesskap med alle mennesker. Jesus fortalte om 
Guds plan for å igjen kunne forene og gjenopprette 
det forholdet som hadde gått i stykker.

Det var det som skjedde i påsken, da Jesus ble 
hengt på et kors, døde og stod opp igjen. Det var 
det som skulle til for at veien til Gud igjen ble 
åpen for oss mennesker. Det var der gjenopp
rettelsen av forholdet mellom Gud og mennesker 
fant sted. Og det som skjedde den gangen gjelder 
fortsatt. 

Vi kan være uenige om mye og mangt, men det 
som skjedde første påskedag er en gave fra Gud 
til oss mennesker, en gave som ikke gjør forskjell 
på folk, en gave som er lik for alle, en gave du bare 
trenger å tro på.

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår 
Herre. Tror du på det? Ja, da holder det. 

Hva tror du på?
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SLEKTERS GANG

VI FEIRER OG MINNES
30.10.2023–18.02.2024

Døpte
Auli sokn
Leon Amundsen Martinsen
Mileah Kristiansen (døpt i Årnes kirke)
Ebba Lillejordet Thon (døpt i Blaker 
kirke)

Fenstad sokn
Mille Ihlang Nilsen
Hedvig Østeng Aarhus (døpt i Nes kirke)
Ingrid Hagen
Nora Hagen
Iver Johansen Stene

Ingeborgrud sokn
Tarjei Roland
Lukas Rogndokken Skolbekken

Nes sokn
Alvin Remison Munkelien
Kaylie Hellen Bwika Nelissen
Olivia Sofie Snellingen Bye
Ella Elise Haraldstad Oppegaard
Magnus Garseg Lindberget

Udenes sokn
Sofia Antonella Galiano Bremvik (døpt i 
Nes kirke)
Emil Cornelius Fauske Vandsemb
Magnus Bjerke
Ferdinand Fjærestrand
David Kleven Kjørsvik (døpt i Ullensaker 
kirke)

Årnes sokn
Benjamin Blix Bogsveen
Mia Anastasia Nilssen (døpt i Blaker 
kirke)
Kevin Fjørstad Korsan (døpt i Nes kirke)
Kenisha Alexia Bwika Alvær (døpt i Nes 
kirke)
Astrid Tronslien Lunder
Ulrik Utne
Elias Mellem Aune

Viede
Nes sokn
Vivi Rossow og Thomas Hedberg Pedersen

Årnes sokn
Phoebe Brynn og Simen Moen
Cecilie Wiger og Krister Amundsen
Gunn-Mari Aspehim Vollen og Eivind Fallet
Maria Inez Alvarez Bingen og Marcus 
Furubråten

Døde
Auli sokn
Roger Einar Gulbrandsen 
Karin Bolette Green
Anne Helen Janson
Reidar Bamer
Astrid Synnøve Holtung
Jan Terje Dobbertin
Torolf Gresbakken

Fenstad sokn
Gerd Johansen
Karin Astrid Høyby
Lise Kristensen
Astrid Skovdal
Ingeborg Wevang
Emanuel Olsson
Tone Fallo
Randi Mabel Bredesen

Ingebogrud sokn
Victoria Nordli
Katrine Nordli
Emily Nordli Andresen

Nes sokn
Oddbjørn Kristensen
Petter Øistad
Åse Gisken Delbekk
Marit Synnøve Nygård
Trygve Peder Sollien
Sverre Fallet
Bengt Olle Ilseng

Bjørn André Bech
Berit Råberget

Udenes sokn
Thomas Iversen
Oddvar Engebretsen
Anne Trøen
Torill Søberg
Hans Kristian Søberg
Kjell Johansen

Årnes sokn
Anne Marie Nygård
Mary Hageberg Olsen
Erling Aarhus
Eva Karin Nordby
Torsten Johannes Torsteinsen
Inger Marit Wennevold
Terje Ambjørn Mortensen
Anne-Lise Åsen
Per Oskar Johansen
Bodil Lien
Kjersti Bollom Sørlie
Karin Fjellstad
Håkon Magnus Moen
Asle Håvard Bråten
Leif Lerdal
Reidun Anstensen
Audhild Jørgine Bahr
Liv Myhre
Juana R. Matugas
Harry Kjell Syversen
Arve Storlien
Åse Marie Lindstrøm
Synnøve Syversen
Bjørn Ihlang
Solveig Marie Sandby
Anny Margareth Søgård
Bjørn André Bech
Leif Kjell Gullerud
Erik Lunder
Svein Erik Madssveen
Edith Johanne Rambø
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PÅ KIRKEBAKKEN

FENSTAD MENIGHET

Juletrefest 2. desember og ungdomsklubb  
utover våren
TEKST: Oddrun Calson

Juletrefesten i Fenstad kirkestue ble veldig vellykket med ca 
85 deltagere!  Det var gang rundt juletreet, andakt, leker for 
barna, servering og selvsagt pakke til barna.

Ungdomsklubben i Fenstad er tilbud for ungdom mellom 13 og 
18 år. Klubben møtes i kjelleren i Kirkestua den første onsdagen  
i hver måned, fra kl. 18-21.Her er det lagt opp til masse aktivi-
teter, blant annet bordtennis og biljard. Vi har et tema for hver 
samling. Det blir også servert noe å spise hver gang.  Vi var 
15 ungdommer fra Skogbygda og Fenstad på forrige samling, og 
det er plass til flere!  Ta kontakt med Hans Kristian Arntsen om 
dere lurer på noe.

INGEBORGRUD MENIGHET

Maleri av kirka kom til rette
TEKST: Vidar Sandersen

I 1962 malte Laurenzia Marås et bilde av Ingeborgrud kirke. 
Dette har vært i privat eie i flere generasjoner fram til  
Ingeborgrud menighet hadde julebord i kirkestua. Plutselig 
gikk døra opp og inn kom en nissekone og ga maleriet tilbake 
til menigheten. Dette vil få en hedersplass i kirkestua.

AULI MENIGHET

Pasjonsgudstjeneste I Klodsbodding kapell
TEKST/FOTO: Magnhild Salater-Daljord

Hvis du enda ikke har besøkt vårt minste kirkebygg, Klodsbod-
ding kapell, og er hjemme i påskehelgen, så ta turen på langfre-
dag klokken 11. En pasjonsgudstjeneste har Jesu lidelse som 
tema, men med et håp om at Jesus skal stå opp fra de døde. 

I et lite kirkebygg
Får vi høre om Jesu rygg
Som et tungt kors måtte bære
For at vi kunne være
Fri
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PÅ KIRKEBAKKEN

UDENES MENIGHET

Med kirken mot lysere tider
TEKST: Olav R. Søbakk

Det er riktignok gått noen måneder siden julaften når dette 
bladet går i trykken, men vi i Udenes vil allikevel fremheve 
gudstjenesten på julaften som et symbol på overgangen mellom 
mørke og stadig lysere tider.

Julaften 2023 var en julaften av «godt gammeldags slag», med 
kaldt, klart vær og snø. Og det var midt i denne mørkeste og 
kaldeste tida at kirka sto der som et symbol på at vi går mot 
lysere tider. I en fullsatt og varm kirke, kunne de fremmøtte 
føle julestemningen komme.  Og det er kanskje nettopp det vi 
trenger i en tidvis uoversiktlig og dramatisk samtid. Det å vite at 
når det kan være som mørkest, så går vi mot lysere tider.

ÅRNES MENIGHET

Innsettelse av ny sokneprest 
TEKST: Einar Norbakken. FOTO: Javier Berrocal/Arkiv

Søndag 21. januar ble Ragnhild Hansen Watz innsatt som ny 
sokneprest i Årnes menighet. Det ble en flott innsettelsesguds-
tjeneste med barnedåp og bugnende kirkekaffe. Prost Liv B. 
Krohn-Hansen var med i gudstjenesten og leder av menighets-
rådet ønsket Ragnhild varmt velkommen. 

Årnes menighet er takknemlige for at bispedømme kom fram 
til en rask løsning når vi i høst igjen sto uten prest. Ragnhild er 
godt kjent i bygda og for oss i menigheten og vi er svært glade 
for å få henne som vår nye sokneprest.

NES MENIGHET

Kjoledag med ny rekord!
TEKST/FOTO: Hans Georg Haug

Kjoledag i Nes kirke. 21. Oktober var det duket for årets kjole-
dag i Nes kirke. For 4. gang var kirken fylt av kjoler og handle-
glade damer i alle aldre. Mari Marstein holdt et interessant fore-
drag om kjolens historie i Norge: Fra vikingtida til Coco Chanel! 
Inntektene gikk til Kirkens nødhjelps rent vann prosjekt og ga 
vel 8000 kroner til Kirkens nødhjelp. Ny rekord!
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

• Treningssenter
Fri innmelding og ingen binding

• Kiropraktor Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65

• Osteopat Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695

• Fysioterapeut Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

DIN HELSE I FOKUS

KLINIKKEN

www.drivklinikken.no

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.netPOWER

POWER
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Besøksadresser: 
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B 
Kongsvinger: Rådhusgata 2

Telefon: 90 75 00 10  
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Engasjerte  
advokater  

som ser dine 
behov!

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

POWER

POWER

Kulturkaféen
på Årnes

Åpningtider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17

Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes

H J E M M E L A G E T  M A T 
F R A  B U N N E N  A V

Fjelds-Mat
Catering og 
selskapsmat
TakeAway

Kokk hjemme
Kafédrift

Kontakt oss 
post@fjelds-mat.no

tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

POWER

Auli sokn	 501609 
Fenstad sokn	 47664 
Ingeborgrud sokn	 126757 
Nes sokn	 116880 

Udenes sokn	 136670 
Årnes sokn	 118693 
Ofring Årnes kirke	 122158
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SKJER I KIRKEN

GUDSTJENESTER, ARRANGEMENTER OG KONSERTER 
24.03.24 – 26.05.24

24. mars
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

28. mars
Dragsjøhytta kl. 13.00: Gudstjeneste
Udenes kirke kl. 19.00: Gudstjeneste

29. mars
Klodsbodding kapell kl. 11.00: 
Pasjonsgudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 13.00: Gudstjeneste
Nes kirke kl. 19.00: Gudstjeneste

31. mars
Ingeborgrud kirke kl. 9.00: Gudstjeneste/
påskemorgen
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Fenstad kirkestue kl. 12.00: Gudstjeneste

1. april
Auli kirke kl. 18.00: Lekmannsgudstjeneste

3. april
Fenstad kirkestue kl. 18–21: Ungdomsklubb
Auli kirke kl. 18.30–20.30: Korøvelse 
Kor Arti’

4. april
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel

6. april
Udenes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

8. april
Fenstad kirkestue kl. 19–21: Samtalegruppe

9. april
Årnes gamle skole kl. 16–18: Sorggruppe

10. april
Auli kirke kl. 18.30–20.30: Korøvelse 
Kor Arti’

11. april
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

14. april
Fenstad kirkestue kl. 11.00: Gudstjeneste
Auli kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste

17. april
Fenstad kirkestue kl. 11–13.30: Duærn
Auli kirke kl. 18.30–20.30: Korøvelse 
Kor Arti’

18. april
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

21. april
Nes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: Gudstjenste
Klodsbodding kapell kl. 18.00: 
Kveldsgudstjeneste

24. april
Auli kirke kl. 18.30–20.30: Korøvelse 
Kor Arti’

25. april
Ingeborgrud kirkestue kl. 17–19: Eftasvæl
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

27.–28. april
Lokal-leir for konfirmanter

28. april
Udenes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

1. mai
Ruslegudstjeneste langs elvestien Årnes 
kl. 12.00

2. mai
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

5. mai
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Udenes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

8. mai
Fenstad kirkestue kl. 18–21: Ungdomsklubb

9. mai
Auli kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

12. mai
Nes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Fenstad kirkestue kl. 13.30: Gudstjeneste

15. mai
Fenstad kirkestue kl. 11–13.30: Duærn

16. mai
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

17. mai
Ingeborgrud kirke kl. 10.30: Gudstjeneste
Fenstad kirkestue kl. 11.45: Gudstjeneste

19. mai
Årnes kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjenste
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: 
Samtalegudstjeneste og sådag

20. mai
Fenstad, gapahuk ved kirka kl. 11.00: 
Samtalegudstjenste

22. mai
Auli kirke kl. 18.30–20.30: Korøvelse 
Kor Arti’

23. mai
Ingeborgrud kirkestue kl. 16–19: Kaffe og 
vaffel
Årnes kirke kl. 19–21: Korøvelse Årnes 
kirkekor

25. mai
Årnes kirke kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenste
Udenes kirke kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Klodsbodding kapell kl. 14.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste

26. mai
Udenes kirke kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Auli kirke kl. 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenste

Med forbehold om endringer.

For oppdatert kalender se  
våre nettsider eller gå til  

skjerikirken.no her:



Nesposten | nr. 1 | Vår 2024  15

LES MER I VÅRE KANALER

Vi gjentar suksessen med Drive in-
bryllup på MotorDilla 8. juni.

Verden preges av krig og konflikt, 
og mange føler på uro. Sammen 
kan vi huske å snakke om fred og 
rettferdighet, og minne hverandre 
på å aldri miste håpet.

Stadig flere velger å gravlegges i navnet 
minnelund i Nes og det prosjekteres 
for nye minnelunder i årene som 
kommer. Les mer om hvordan denne 
typen gravlegging fungerer.

Juniorklubben har flyttet inn på Misjonshuset
TEKST: Thomas Høgda. FOTO: Henriette Bjerke

Juniorklubben startet opp i nye lokaler i august 2023, og har nå 
base i andre etasje i Årnes misjonshus (inngangen til venstre i 
bygget). Dette er et gratis tilbud for alle i alderen 10-13 år og 
finner sted hver tirsdag kl. 14-18 med gratis varmmåltid, aktivi-
teter og konkurranser. 

Her er det bordtennis, airhockey, gaming-rom med nintendo 
switch + div. brettspill, i tillegg til minst to voksne på plass hver 
tirsdag og gode muligheter til å bare henge eller slå av en prat. 

I tillegg til det faste grunntilbudet forsøker vi å finne på så 
mye forskjellig som tid og budsjett tillater oss og skal det neste 
halvåret ha blant annet markering av overnatting på klubben, 
karneval, tur til svømmehallen og halvårsavslutning i klatre
parken «høyt & lavt». 

Vi tilbyr også sommerleir for barn i alderen 10-13 år de siste 
dagene før skolestart i august. I 2023 sov vi over på Bjørknes 
gamle skole hvor vi padlet, badet, fisket, spikket, deltok på 
førstehjelpskurs, hadde filmkveld og mye mer. 

Vi har en fin gjeng med faste klubb-gjengere hos oss, men 
vi ønsker å bli kjent med enda flere, så det er bare å møte 
opp fra kl. 14 på tirsdager for alle som vil, eller ta kontakt på 
thomas@kirkenines.no 

BARN OG UNGE

HALVÅRSPLAN 
26/3	–	��(stengt pga. påskeferie)
2/4	 –	�Pasta. Hvilke jobber kan vi få 

når vi blir store? Quiz
9/4	 –	�Amerikansk gryte med brød/

rundstykker. Hvorfor må vi 
følge regler? Quiz

16/4	–	�Brødskiver med pålegg. Hvis jeg 
var sjefen så ville jeg…. Rødt/
grønt lys-lek

23/4	–	�Omelett med brød/rundstykker. 
Kroppen vår, danselek 

30/5	–	�Lapskaus. Vi er alle flinke til 
noe, smakstest

7/5	 –	�Salat. Hva ønsker dere å prate 
om, quiz 

14/5	–	�Enkle pizzasnurrer. Hva kan vi 
leke ute?-prat, stiv heks 

21/5	–	�Toast. Hvordan være en god 
venn? Boksen går

28/5	–	�Pølsehorn. Mitt favorittminne, 
rebusløp

4/6	 –	�Omelett med brød/rundstykker. 
Sanger for «Grab the mic» neste 
gang, quiz

11/6	–	�Mexikansk gryte. Hva kan man 
gjøre i sommerferien som ikke 
koster penger?-prat, «Grab the 
mic»

18/6	–	�Makaronigrateng. Neste gang 
er siste gang før sommerferien, 
mimelek

25/6	–	�Tacoparty? Sommerferien nær-
mer seg, sommerleir? Ses etter 
sommerferien! 

+ siste tre dager før skolestart:  
Sommerleir



Nes kirkelige fellesråd

Informasjon

Jesus lever, graven brast! 
Han stod opp med guddoms velde. 

Trøsten står som klippen fast: 
at hans død og blod skal gjelde. 

Lynet blinker, jorden bever, 
graven brast, og Jesus lever!

(Johan Nordahl Brun, 1786)


